
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

/l/doba, 3 O le L[ 1 .- FACULTAD DE LEN • . - 237 
VISTO: 

Las reuniones de trabajo de las distintas Áreas de la Facultad de 

Lenguas a saber: Decanato, Área de Concursos Docentes, Área de Módulos y 

Honorable Consejo Directivo, que se realizaron desde el 10 de diciembre al 27 

de diciembre del corriente año. 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 


La Ordenanza del H.C.S. N° 06/10, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar el pago a favor de Catini María Alejandra, en concepto de 

refrigerios , con motivo de las distintas reuniones de trabajo de las Áreas de la 

Facultad de Lenguas a saber: Decanato, Honorable Consejo Directivo, Área de 

Concursos Docentes, Área de Módulos, realizadas durante el período desde el 

1 ° de diciembre al 27 de diciembre del corriente año, por los montos que se 

detallan a continuación, por un total de pesos setecientos noventa y tres 

con setenta y cinco centavos ($793,75.-). 

Nombre N° Factura Fecha Monto Area 

Catini, M. Alejandra C-OOO 1-00000438 1°/12/10 $ 38,25 Módulos~ 

'1--­



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Catini, M. Alejandra C-OOO 1-00000440 03/12/10 $ 34,75 Concurso 

Catini, M. Alejandra C-0001-00000442 07/12/10 $ 28,00 Concurso 

Catini, M. Alejandra C-OOO 1-00000441 07/12/10 $ 3,50 Decanato 

Catini, M. Alejandra C-OOO1-00000446 15/12/10 $215,75 Concurso 

Catini, M. Alejandra C-OOO1-00000447 16/12/10 $ 25,00 Módulos 

Catini, M. Alejandra C-OOO 1-00000448 16/12/10 $ 3,50 Decanato 

Catini, M. Alejandra C-OOO1-00000449 16/12/10 $310,00 H.C.D. 

Catini, M. Alejandra C-0001-00000452 22/12/10 $ 83,00 Decanato 

Catini, M. Alejandra C-OOO1-00000453 27/12/10 $ 52,00 Decanato 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma 

GG/vn 

S GABRIEl GRll j 
~ 

Aje PRO SECRETARIA ECONÓMICA FINA IEiA 
f'ACULTAD DE LEN AS 

I!NIVERSIDAO NACIONAL CaRDaBA Praf. Dra. SILVI N. BAREI 
DECAA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


